
12:05

12:10

12:15

12:20

12:25

12:35

12:40

12:45

12:50

12:55

13:05

13:10

13:15

13:20

13:25

13:35

13:40

13:45

13:50

13:55

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:35

14:40

14:45

14:50

14:55

15:05

15:10

15:15

15:20

15:25

15:35

15:40

15:45

15:50

15:55

16:05

16:10

16:15

16:20

16:25

16:35

16:40

16:45

16:50

16:55

17:05

17:10

17:15

17:20

17:25

17:35

17:40

17:45

17:50

17:55

18:05

18:10

18:15

18:20

18:25

18:35

18:40

18:45

18:50

18:55

12:05

12:10

12:15

12:20

12:25

12:35

12:40

12:45

12:50

12:55

13:05

13:10

13:15

13:20

13:25

13:35

13:40

13:45

13:50

13:55

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:35

14:40

14:45

14:50

14:55

15:05

15:10

15:15

15:20

15:25

15:35

15:40

15:45

15:50

15:55

16:05

16:10

16:15

16:20

16:25

16:35

16:40

16:45

16:50

16:55

17:05

17:10

17:15

17:20

17:25

17:35

17:40

17:45

17:50

17:55

18:05

18:10

18:15

18:20

18:25

18:35

18:40

18:45

18:50

18:55

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

12:05

12:10

12:15

12:20

12:25

12:35

12:40

12:45

12:50

12:55

13:05

13:10

13:15

13:20

13:25

13:35

13:40

13:45

13:50

13:55

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:35

14:40

14:45

14:50

14:55

15:05

15:10

15:15

15:20

15:25

15:35

15:40

15:45

15:50

15:55

16:05

16:10

16:15

16:20

16:25

16:35

16:40

16:45

16:50

16:55

17:05

17:10

17:15

17:20

17:25

17:35

17:40

17:45

17:50

17:55

18:05

18:10

18:15

18:20

18:25

18:35

18:40

18:45

18:50

18:55

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

開会式
 東落合小学校合唱団

眉村ちあきのオンイン文化祭ライブ
眉村ちあき

NAGAYAMA SONG
永山フェスティバル実行委員会

女子新体操競技 個人演技 , 団体演技
国士舘大学女子新体操部、国士舘女子ジュニア RG

第30回映画祭 TAMA CINEMA FORUM
TAMA 映画フォーラム実行委員会

差別解消レボリューション
～つばさバージョン～

自立ステーションつばさ

空手道演武
国士舘大学空手道部

はらぺこ隊のミュージックシアター &
楽しくウキウキリコーダー

はらぺこ隊

瓜生太鼓
多摩市立瓜生小学校

全力応援！ 多摩市の農産物
多摩市の農産物応援サイト agri agri

落語
" 桜美林大学 " 落語研究部

吹奏楽団ウインズ
多摩市立東寺方小学校

聖ヶ丘小学校 金管バンド・演奏パレード
多摩市立聖ヶ丘小学校

みみをすませてごらん 作 / 絵ひなたぼっこ
読み聞かせの会「ひなたぼっこ」

日テレ・東京ヴェルディベレーザ
宮澤ひなた選手からのメッセージ

東京ヴェルディ
笑顔の感染を町中に♡

Almonde musica

プレミアムコンサート
「わたしたち・今・生きている」

多摩ファミリーシンガーズ

多摩市古典芸能子ども教室発表会
多摩市古典芸能に親しむ会

we're kaovengers
KAOFES カオベンジャーズ

みんなで一緒に多摩市の星空を見上げよう！
多摩みんなでプラネタリウム実行委員会

吹奏楽部
多摩市立多摩中学校

ゴスペル＆コーラス
GoAL

吹奏楽部
和田中学校

多摩市民どなたでもオンライン合奏
OnTama（おんたま）

未来へつなげる SDGs
豊ヶ丘小学校、東寺方小学校、和田中学校

吹奏楽部
落合中学校

TNB× 落合中学校 吹奏楽部
スペシャルコラボ！

ザ・なつやすみバンド

多摩市 × アイスランド朗読プロジェクト
パルテノン多摩共同事業体

多摩センターイルミネーション点灯

縄文のはじまりとおわり
バストリオ

みんなのせいせき　みんなのみらい
「せいせきみらいフェスティバル」

せいせきみらい活性化実行委員会

ランタンフェスティバル 2020
日本総合住生活株式会社

『富士見町の春夏秋冬』
友好都市『富士見町』

オンライン盆踊り 2020
DÉ DÉ MOUSE とホナガヨウコ

落合自治連合会

閉会式

柔道けんこう体操フレイル予防
国士舘大学 転倒予防プログラム開発研究会

音月夜 ～丘の上ジャズクラブ～
ジャズフェスティバル IN 鶴牧東公園実行委員会

（出演：多摩スイングジャズオーケストラ）

健幸まちづくりシンポジウムオンライン
～多摩市で叶う、新しい健幸！ワーク

多摩市役所（健幸まちづくり推進室）

防災のための○○を伝え隊
大妻女子大学　堀ゼミ

ダンス活動風景 & 紹介
AMigo dance

多摩市子育て応援隊！
タマフルズ

RUN ストリートダンスショーケース
" 国士舘大学 " ストリートダンス愛好会 RUN

未来につなごう多摩の文化
多摩市文化団体連合

多摩市未来会議
TAMA-BASE

都立桜の丘学園

国士舘大学男子新体操部

放送予定ch1 放送予定ch2 放送予定ch3


