

18:55

19:00

閉会式

18:55

19:00

18:55

19:00



			11厚			©YOUTUBE
	ch』 放送予定		ch2 放送予定			ch3 放送予定
12:00 12:05		12:00 12:05			2:00 12:05	
12:10		12:10			12:10	
12:15 12:20	東落合小学校合唱団	12:15 12:20			12:15 12:20	
12:25		12:25			12:25	
12:30 12:35		12:30 12:35			2:30 12:35	
12:40		12:40			12:40	
12:45 12:50	眉村ちあきのオンイン文化祭ライブ _{届村ちあき}	12:45			12:45 12:50	
12:55		12:55	NAGAYAMA SONG 永山フェスティバル実行委員会		12:55 2•00	第30回映画祭 TAMA CINEMA FORUM TAMA 映画フォーラム実行委員会
13:00 13:05		13:00			3:00 13:05	差別解消レボリューション
13:10 13:15		13:10 13:15	女子新体操競技 個人演技,団体演技		13:10 13:15	~つばさバージョン~ 自立ステーションつばさ
13:20		13:20	国士舘大学女子新体操部、国士舘女子ジュニア RG		13:20	
13:25 13:30		13:25 13:30			13:25 3:30	柔道けんこう体操フレイル予防 国士舘大学 転倒予防プログラム開発研究会
13:35		13:35			13:35	
13:40 13:45	吹奏楽部 和田中学校	13:40 13:45	空手道演武 国士舘大学空手道部		13:40 13:45	
13:50		13:50			13:50	防災のための〇〇を伝え隊 大妻女子大学 堀ゼミ
13:55 14:00		13:55 14:00			13:55 4:00	
14:05 14:10		14:05 14:10	はらペこ隊のミュージックシアター & 楽しくウキウキリコーダー はらぺこ隊		14:05 14:10	
14:10	多摩市民どなたでもオンライン合奏 OnTama(おんたま)	14:10	はりくとは		14.15	健幸まちづくりシンポジウムオンライン
14:20 14:25	未来へつなげる SDGs 豊ヶ丘小学校、東寺方小学校、和田中学校	14:20 14:25	瓜生太鼓		14:20 14:25	~多摩市で叶う、新しい健幸!ワーク 多摩市役所(健幸まちづくり推進室)
14:30		14:30	多摩市立瓜生小学校	14	4:30	
14:35 14:40	吹奏楽部	14:35 14:40	落語 " 桜美林大学 " 落語研究部		14:35 14:40	ダンス活動風景 & 紹介
14:45	落合中学校	14:45	做天你八子 冷丽师九叫		14:45	AMigo dance 多摩市子育て応援隊! タマフルズ
14:50 14:55		14:50 14:55	全力応援! 多摩市の農産物 多摩市の農産物応援サイト agri agri		14:50 14:55	
15:00		15:00			5:00	音月夜 〜丘の上ジャズクラブ〜 ジャズフェスティバル IN 鶴牧東公園実行委員会 (出演:多摩スイングジャズオーケストラ)
15:05 15:10		15:05 15:10	吹奏楽団ウインズ 多摩市立東寺方小学校		15:05 15:10	
15:15 15:20		15:15 15:20			15:15 15:20	RUN ストリートダンスショーケース
15:25	TNB× 落合中学校 吹奏楽部 スペシャルコラボ! ザ・なつやすみバンド	15:25	聖ヶ丘小学校 金管バンド・演奏パレード		15:25	" 国士舘大学 " ストリートダンス愛好会 RUN
15:30		15:30 15:35	多摩市立聖ヶ丘小学校 みみをすませてごらん作/絵ひなたぼっこ		5:30 15:35	
15:40		15:40	読み聞かせの会「ひなたぼっこ」 日テレ・東京ヴェルディベレーザ 宮澤ひなた選手からのメッセージ		15:40	都立桜の丘学園
15:45 15:50	多摩市 × アイスランド朗読プロジェクト	15:45 15:50	東京ヴェルディ 笑顔の感染を町中に ♡ Almonde musica		15:45 15:50	
15:55	パルテノン多摩共同事業体	15:55			15:55	
16:00 16:05		16:00 16:05	プレミアムコンサート 「わたしたち・今・生きている」 多摩ファミリーシンガーズ		6:00 16:05	
16:10 16:15		16:10 16:15			16:10 16:15	未来につなごう多摩の文化 多摩市文化団体連合
16:20		16:20			16:20	
16:25 16:30		16:25 16:30	多摩市古典芸能子ども教室発表会 多摩市古典芸能に親しむ会		16:25 6:30	
16:35	多摩センターイルミネーション点灯	16:35	we're kaovengers		16:35	
16:40 16:45		16:40 16:45	we're kaovengers KAOFES カオベンジャーズ		16:40 16:45	
16:50 16:55	縄文のはじまりとおわり	16:50 16:55			16:50 16:55	
16:55 17:00	バストリオ	17:00			7:00	
17:05 17:10		17:05 17:10	みんなで一緒に多摩市の星空を見上げよう! 多摩みんなでプラネタリウム実行委員会		17:05 17:10	
17:15		17:15			17:15	多摩市未来会議 TAMA-BASE
17:20 17:25	みんなのせいせき みんなのみらい	17:20 17:25			17:20 17:25	
17:30	「せいせきみらい万生スティバル」 せいせきみらい活性化実行委員会	17:30	ゴフベリのコニニフ		7:30	
17:35 17:40	ランタンフェスティバル 2020	17:35 17:40	ゴスペル&コーラス GoAL		17:35 17:40	
17:45 17:50	日本総合住生活株式会社 『富士見町の春夏秋冬』 友好都市『富士見町』	17:45 17:50			17:45 17:50	
17:50 17:55		17:50 17:55	吹奏楽部 多摩市立多摩中学校		17:50 17:55	
18:00 18:05		18:00 18:05			8:00 18:05	
18:10		18:10			18:10	
18:15 18:20		18:15 18:20			18:15 18:20	
18:25	オンライン盆踊り 2020 DÉ DÉ MOUSE とホナガヨウコ 落合自治連合会	18:25			18:25	
18:30		18:30 18:35			8:30 18:35	
18:40		18:40			18:40	
18:45 18:50		18:45 18:50			18:45 18:50	
10.55					10.55	